CLÁUSULA SEGUNDA – DA LICITAÇÃO E DO VALOR  

2.1. A presente contratação decorreu do Sistema de Registro de Preços realizado mediante licitação na 

modalidade de Pregão Eletrônico nº 049/2023-SRP. 

2.2. O valor estimado do presente Contrato é de R$ 14.016,56 (Quatorze mil, dezesseis reais e cinquenta 

e seis centavos), em conformidade com a ARP assinada pela CONTRATADA, conforme quadro abaixo: 

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QUANT.  UNID VAL. UNITÁRIO VAL. TOTAL 

01 ANTENA PARABOLICA UHF/VHF  AQUARIO 10 UNID R$ 120,02 R$ 1.200,20 

07